CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO Nº 347/2025

Solicito a Prefeitura Municipal,

que seja realizado estudos e

providencias para instalação de

lombada na Rua Leopoldo da

Silva, na altura do número 786

no Bairro Jardim Bela Vista.

INDICO ao senhor Prefeito Municipal, na forma regimental, determinar ao

setor competente estudos e providências para a instalação de lombada na

rua Leopoldo da Silva, na altura do número 786, no bairro Jardim Bela

Vista.

JUSTIFICATIVA

A solicitação se justifica porque, em visita efetuada por esse Vereador

naquele local, foi constatado que a instalação da referida lombada

aumentaria a segurança do trânsito local, diminuindo a velocidade dos

veículos que ali trafegam.

Sala das Sessões, 04 de agosto de 2025.

Paulo Volcov

Presidente

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 35ZD1WGDG918EU4A
		2025-08-04T10:25:10-0300
	Câmara Municipal de Araçariguama
	Assinatura